1

2023 年５月 12 日

各 位

会社名 ENECHANGE 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO    城口 洋平

 (コード番号：4169 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO        杉本 拓也

（TEL 03-6635-1021）

（開示事項の経過）連結子会社の商号変更完了に関するお知らせ

当社は、2022 年８月 12 日付「グループ再編（新規子会社設立、グループ間事業譲受、連結子会社の

商号変更）に関するお知らせ」において開示いたしましたとおり、当社の連結子会社である SMAP

ENERGY LIMITED 社は、2023年５月１日付けで下記のとおり商号を変更致しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．当該子会社の概要

（１）新商号 ENECHANGE Innovation Limited

（２）所在地 9 Quy Court Colliers Lane, Stow-Cum-Quy, Cambridge, United Kingdom

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO 城口 洋平

（４）事業内容 ・海外のエネルギー分野における投資案件の発掘、投資実行支援 、業務

提携支援

・新製品開発のための技術リソース・人材の提供及び支援等

（５）資本金 202.70 ポンド

（６）決算期 12 月 31 日

（７）大株主及び議決権比率 ENECHANGE 株式会社 99.95％

２．商号変更日

2023年５月１日

３．今後の見通し

本件が当社の連結業績に与える影響はありません。

以 上